Российская Федерация

,Щепартаlrлент образования Мминистрации г.Екатеринбурга

муниципальное бюдэкетное общеобразовательно е учре2цдение
средняя общеобразовательная школа ЛЪ 179

(МБОУ СОШ Ng 179)

62о920,г. Екатеринбург, п. CeBeP*U, yn. Строителей, д. 48, телефон/факс s(343)211,-74,57,

soch179@eduekb.ru

Приказ

09.01 .2024r.
_од

О назначении ответственного за питьевой режим
во II поJIугодпп 2023124 учебного года

В цеJIях охрzlны жизни, здоровья уIащихся и сотрудников образователъного

)rчр ежде ния, о беспечения полЕоцеЕного питания уIащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

3. Назначить ответственным за осуществление контроJIя за качеством и

безопасностью кипяченой воды и условиями ео хранения диспотчера по организации
питЕlния,,Щегтяреву О.Н.

1.

2. Контроль за исполнением настоящего прикtr}а возложитъ на отв9тственного за

оргаЕизЕlIIию питания заместитеJIя директора по ВР Гапину А. С.

.Щиректор О.В. Худякова

С приказом А.С. Галина
О.Н. .Щегтцрева

+J\b

С приказом ознЕжомлен:

С.П. Алексшlдрова

Н.Р. Бехпсольд

О.И. Виноградова

А.С. Галlина

Е.Е.Гареева

И.А.,Щавьценко

В.Н. Зырянова

Т.П. Калимуллина

С.А. Кодакова

Е.Е. Кокшарова

И.А. Кокшарова

О.Н. .Щегтярева

Н.Ю.КругJuIшова

В.В. Малафеев

о.П. Мигагrатий

И.Н. Негода

Е.Б.Орлова

н.А. Рочева

с.А. Рочева

И.В. Сафонова

Д.М. Степанов

Т.А. Степанова

О.А. Юровских